

Naziv obveznika: Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije

Sjedište obveznika: Split

Adresa sjedišta obveznika: Vukovarska 46

Matični broj: 03119190

OIB: 54948902275

RKP: 31243

Razina: 31

Šifra djelatnosti: 8622

BILJEŠKE

UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE ZA 2018.GODINU

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE ZA RAZDOBLJE 01.01.-31.12.2018.G.

Financijska izvješća Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije sastavljena su sukladno Pravilniku o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN 3/15., 93/15, 135/15 i 2/17 i 03/18).

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA – obrazac PR-RAS

PRIHODI POSLOVANJA (AOP 001) u izvještajnom razdoblju iznose 67.933.090 kn i manji su za 1,8 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. U odnosu na godišnji plan za izvještajno razdoblje manji su za 1%.

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (AOP 045) u izvještajnom razdoblju iznose 1.114.419 kn i za 4,20% su manji u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Ovi prihodi imaju 1,60% udjela u ukupnim prihodima poslovanja.. Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika (AOP 058) u izvještajnom razdoblju iznosi 126.719 kn i u odnosu na isto razdoblje prethodne godine veći su za 8%. Navedeno povećanje rezultat je većeg broja djelatnika koji su primljeni na stručno osposobljavanje, nego u istom razdoblju prethodne godine.

Tekuće pomoći proračunskom korisniku iz proračuna koji im nije nadležan (AOP 064) u izvještajnom razdoblju iznosi 987.700 kn i manji je za 5,6% u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Ovi prihodi rezultat su ugovora između Grada Splita i NZJZSDŽ za realizaciju projekta „Za lake školske korake“ za 2018 i 2017 godinu, koji su u cijelosti realizirani u 2018. g u iznosu od 52.500 kn i ugovora sa Ministarstvom zdravstva za projekt „Zdrave ideje“ u iznosu od 935.200kn .

Prihodi od imovine (AOP 074) u izvještajnom razdoblju iznose 147.677 kn i za 278% su veći u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Ovi prihodi čine 0,2 % u ukupnim prihodima poslovanja. Najveće povećanje odnosi se na udio kamata na oročena sredstva i depozite po viđenju (AOP 077), za 5775% veći su u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Depozit sklopljen u rujnu 2017. godine, u iznosu od 5 miliona sa dospijućem glavnice i kamate u 2018. god prolongiran je za godinu dana. Budući je sklopljen Ugovor o depozitu sa kondicijom isplate kamate po dospijuću depozita, ostvaren je prihod po ovom osnovu. Napravljen je još jedan Ugovor o nenamjenskom oročenju sredstava u prosincu 2017 g u iznosu od 3 miliona kn koji je produžen na još tri mjeseca. Samim tim smanjen je udio a vista kamate na sredstva na žiro računu. **Prihodi od zateznih kamata (AOP 078)** iznose 61.556 kn i veći su za 119 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine.

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi , pristojbi po posebnim propisima i naknada (AOP 105) u izvještajnom razdoblju iznose 237.084 kn i za 10,8 % su manji u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Udio ovih prihoda u ukupnim prihodima poslovanja je 0,3 %. Razlog smanjenja ovih prihoda u odnosu na prethodno obračunsko razdoblje je u smanjenju udjela participacije.

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija (AOP 123) u izvještajnom razdoblju iznose 30.736.131 kn i za 2,0 % su manji u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Ovi prihodi čine 45,20 % ukupnih prihoda poslovanja Zavoda. Najveći dio ovih prihoda čine prihodi od prodaje pruženih usluga . U odnosu na financijski plan tekuće godine veći su za 2,6 %.

Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obaveza (AOP 130) u izvještajnom razdoblju iznose 35.684.333 kn i manji su za 1,7 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Ovi prihodi čine 52,50 % ukupnih prihoda poslovanja Zavoda. Unutar ove vrste prihoda su prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (AOP 131) i oni su za 1,80 % manji u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Ovi prihodi rezultat su sporazuma

Splitsko-dalmatinske županije i Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije o sufinanciranju poslova prevencije i zaštite zdravlja koji se provodi sukladno Programu javnih potreba u zdravstvu SDŽ. To su programi uzorkovanja, programi zaštite mentalnog zdravlja i prevencije ovisnosti i drugi programi prevencije. Također NZJZSDŽ i Županija Splitsko-dalmatinska sklopili su sporazume o sufinanciranju Programa ispitivanja kakvoće zraka na području SDŽ, Programa ispitivanja kakvoće mora za kupanje na morskim plažama na području SDŽ, Programa ispitivanja vodovodnih voda na području SDŽ, Programa ispitivanja razine buke na području SDŽ i Programa provedbe monitoringa radioaktivnih tvari u vodi za ljudsku potrošnju na području SDŽ. Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (AOP 135) iznose 27.800.056 kn i manji su za 1,7 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. U odnosu na financijski plan tekućeg razdoblja manji su za 0,02 %. Navedeno smanjenje rezultat je neizvršenja ugovornih obveza od strane HZZO-a.

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (AOP 136) u izvještajnom razdoblju iznose 13.446 kn i veći su za 12,40 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine.

RASHODI POSLOVANJA (AOP 148) tekućeg obračunskog razdoblja iznose 63.309.037 kn i za 2,60 % su veći u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. U apsolutnom iznosu povećali su se za 1.588.488 kn. Čine 93,26 % ukupnih rashoda.

Rashodi za zaposlene (AOP 149) u izvještajnom razdoblju iznose 46.580.523 kn i za 2,60 % su veći, ili u apsolutnom iznosu veći su za 1.194.464,00 kn u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Ovi rashodi sudjeluju sa 73,58 % u rashodima poslovanja i 68,62 % u ukupnim rashodima. Manji su za 1,42 % u odnosu na planirane. Do povećanja rashoda za zaposlene u odnosu na prethodnu godinu došlo je zbog povećanja osnovice za obračun plaće, koja se sukladno Kolektivnom ugovoru za djelatnike u javnim službama povećavala u 2017. godini u tri navrata po 2 %, a zadnje povećanje od 2% stupilo je na snagu u studenom prošle godine. Povećana osnovica 3 x 2 % primjenjivala se na obračunu plaća tijekom cijele 2018. godine, uslijed čega je došlo do navedene razlike. Najveći udio rashoda za zaposlene čine plaće (AOP 150) 37.810.248 kn i za 4,10 % su veći nego prethodne godine, a upravo zbog prethodno navedenog obrazloženja. U rashodima za zaposlene sudjeluju 81,18 %. Ostali rashodi za zaposlene (AOP 155) iznose 2.473.948 kn i za 16,60 % su manji u odnosu na isto razdoblje prethodne godine.

Materijalni rashodi (AOP 160) u izvještajnom razdoblju iznose 16.529.706 kn i veći su za 3,00 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a u odnosu na financijski plan obračunskog razdoblja manji su za 4,73 %. U rashodima poslovanja njihov udio je 26,11 %.

Unutar ove grupe rashoda su Naknade troškova zaposlenima (AOP 161) u iznosu 1.514.706 kn. Oni čine 9,17 % rashoda unutar materijalnih rashoda i veći su za 2,40 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, najvećim dijelom radi povećanja udjela troškova Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojen život (AOP 163) koji su se povećali za 17,00 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a sukladno izmjenama u načinu obračuna prijevoza prema Kolektivnom ugovoru.

Rashodi za materijal i energiju iznose 8.637.583 kn (AOP 166) i oni čine 52,26 % ove grupe rashoda. U odnosu na prethodnu godinu veći su za 3,40%. Troškovi stručnog usavršavanja zaposlenika (AOP 164) smanjili su se u odnosu na prethodnu godinu za 31,70%. U odnosu na prethodno obračunsko razdoblje povećali su se rashodi za sitan inventar i autogume (AOP 171) za 19,10 % i Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća (AOP 173) za 192,10%, a navedeno povećanje je sukladno procjeni rizika za mjesta rada, prilog osobna zaštitna sredstva. Uz radna odijela kupovala se i obuća.

Rashodi za usluge (AOP 174) iznose 5.486.345 kn i u odnosu na isto obračunsko razdoblje prethodne godine manji su za 0,50 %. Ovi rashodi čine 33,19 % materijalnih rashoda. Razlog smanjenja ovih rashoda je u smanjenju usluga tekućeg i investicijskog održavanja (AOP 176) koji čine 35,02 % ove grupe rashoda, 9,40 % manji su u odnosu na prethodnu godinu. Također, smanjile su se usluge

Zakupnine i najamnine (AOP 179) za 70,90 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a isto zbog isteka leasinga koji smo plaćali za automobile. Smanjile su se i zdravstvene i veterinarske usluge (AOP 180) za 7,30 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine zbog smanjenja udjela laboratorijskih usluga i slanja uzoraka na analize u druge Zavode, a došlo je do smanjenja i na stavci Ostale usluge (AOP 183) i to za 7,60 %, a najvećim dijelom zbog smanjenja troškova usluga čišćenja prostorija i troškova usluga čuvanja imovine i osoba. Usluge promidžbe i informiranja (AOP 177) porasle su za 7,50% zbog povećanja troškova naknade za tv i radio. Porasle su i Komunalne usluge (AOP 178) sa 342.177 kn u 2017. g. na 671.816 kn u 2018. godini, odnosno za 96,30% u odnosu na promatrano razdoblje prethodne godine, a zbog naloga Inspekcije okoliša da angažiramo tvrtku koja je ovlaštena za zbrinjavanje medicinskog otpada. Porasle su i usluge telefona, pošte i prijevoza za 14,00% u odnosu na prethodnu godinu zbog povećanja troškova mobilnog telefona i troškova poštarine, a došlo je do povećanja stavke Računalne usluge (AOP 182) za 21,00%.

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa (AOP 184) povećale su se sa 168.034 kn u 2017. g. na 266.497 kn u 2018.g. ili za 58,60%. Povećao se broj djelatnika na stručnom osposobljavanju sa 9 u 2017. godini, na 15 u 2018. godini, kao i pravo obračuna troškova prijevoza za iste.

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (AOP 185) povećali su se za 18,60 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine i čine 3,78 % ukupnih materijalnih rashoda. Unutar ove skupine rashoda povećala se stavka Premije osiguranja (AOP 187) za 29,90 % u odnosu na isto obračunsko razdoblje prethodne godine zbog povećanja premijske stope za kaska osiguranje, koje plaćamo za 28 vozila. Troškovi reprezentacije (AOP 188) također su povećani u odnosu na isto razdoblje prethodne godine za 7,40 % , Članarine i norme (AOP 189) također su povećane za 14,80 % zbog povećanja cijene članarine HUP-a, dok su Pristojbe i naknade (AOP 190) smanjene sa 65.145 kn u 2017.g. na 21.980 kn u 2018.g., odnosno za 66,30 %. Troškovi sudskih postupaka (AOP 191) smanjeni su za 33,70 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, dok su Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (AOP 192) povećani za 67,70 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Unutar ove skupine rashoda su usklađenja po IOS-u koja su veća u odnosu na promatrano razdoblje prethodne godine.

Financijski rashodi (AOP 193) u izvještajnom razdoblju iznose 94.807 kn i smanjili su se za 50,90% u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Financijski rashodi čine 0,15 % rashoda poslovanja. Kamate na primljene kredite i zajmove (AOP 199) smanjene su za 73,00% jer je kredit koji smo imali za podmirenje duga PDV-a kod Privredne banke Zagreb d.d. sa datumom 30.09.2018. godine u cijelosti otplaćen. Ostali financijski rashodi (AOP 207) smanjeni su za 6,10 % zbog smanjenja udjela zateznih kamata (AOP 210).

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (AOP 246) manji su u izvještajnom razdoblju za 53,70 % u odnosu na isto razdoblje prošle godine zbog sudjelovanja u troškovima specijalizacije jedne djelatnice na Medicinskom fakultetu u Zagrebu, za razliku od 2017.godine, kada smo sudjelovali u troškovima specijalizacije tri djelatnice, također na Medicinskom fakultetu u Zagrebu. Ovi rashodi sudjeluju sa 0,03% u rashodima poslovanja.

Ostali rashodi (AOP 257) povećani su za 38,00 % u odnosu na isto razdoblje prošle godine zbog povećanja stavke tekućih donacija sa 14.550 kn u 2017. godini na 61.550,00 kn u 2018. godini. Ovi rashodi sudjeluju sa 0,14 % u rashodima poslovanja.

Kazne, penali i naknade štete (AOP 266) iznosi 25.791 kn i za 38,10% je manji nego u prethodnom razdoblju.

Ukupni rashodi poslovanja (AOP 281) iznose 63.309.037 i za 2 % su veći nego prethodne godine.

VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 282) u izvještajnom razdoblju iznosi 4.624.053 kn i za 38,10 % manji nego prethodne godine.

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 289) iznose 14.439 kn i za 66,4 % su manji u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Smanjenje je nastalo zbog smanjenja prihoda od prodaje stanova i prihoda od prodaje prijevoznih sredstava.

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 341) u izvještajnom razdoblju iznose 2.491.040 kn i manji su za 47,60 % u odnosu na isto razdoblje prošle godine. U ukupnim rashodima njihov udio je 3,6 %.

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (AOP 354) iznose 2.352.114 kn i za 50,5 % su manji u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Postrojenja i oprema (AOP 360) manji su za 56,9 % u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Oprema za održavanje i zaštitu (AOP 363) iznosi 65.888 i za 43,4 % je manja u odnosu na prethodnu godinu. Medicinska i laboratorijska oprema (AOP 364) iznosi 1.244.732 kn i za 64,60 % je manji nego u prethodnoj godini i to najveći udio smanjenja rashoda za nabavu nefinancijske u odnosu na izvještajno razdoblje prošle godine. Rashodi za nematerijalnu proizvedenu imovinu (AOP 382) iznose 108.394 kn izvršena je nabava računalnih programa za potrebe NZJZ za antivirusnu zaštitu podatak. Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (AOP 393) iznose 138.926 kn, izrađen je glavni projekt za sustav grijanja, hlađenja i ventilacije u sklopu energetske obnove glavne zgrade NZJZ SDŽ.

Manjak prihoda (AOP 399) od nefinancijske imovine u tekućem obračunskom razdoblju iznosi 2.476.601 kn

UKUPNI PRIHODI (AOP 403) U IZVJEŠTAJNOM RAZDOBLJU IZNOSE 67.947.529 KN I MANJI SU ZA 1,9 % U ODNOSU NA IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJE PRETHODNE GODINE.

UKUPNI RASHODI (AOP 404) IZNOSE 65.800.077 KN I ZA 1,0% SU MANJI NEGO PRETHODNE GODINE.

UKUPAN VIŠAK PRIHODA (AOP 405) IZNOSI 2.147.452 KN I ZA 22,1 % JE MANJI NEGO PRETHODNE GODINE.

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (AOP 518) i iznose 2.085.444 kn i za 64 % su manji nego u prethodnom razdoblju. Razlog smanjenja je u izdacima za dane zajmove i depozite (AOP 519) 3.000.000 i odnosi se na nenamjenski oročena sredstva u prethodnoj godini, dok su izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (AOP 583) 2.085.444 kn i manji su za 25,5% u odnosu na prethodnu godinu jer je u toku 2018 g došlo do konačne otplate dugoročnog kredita za obveze PDV-a i otplaćene su tri zadnje rate.

MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I OBVEZA (AOP 626) IZNOSI 2.085.444 KN.

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (AOP 629) IZNOSE 67.947.529 KN I ZA 1,90 % SU MANJI NEGO PRETHODNE GODINE.

UKUPNI RASHODI I IZDACI (AOP 630) SU 67.885.521 KN I ZA 6,1 % SU MANJI NEGO PRETHODNE GODINE.

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 631) IZNOSI 62.008 KN.

BILANCA-Obrazac BIL

Ukupna imovina Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko- dalmatinske županije (AOP 001) na dan 31.12.2018. g. iznosi 57.806.297 kn i za 3,90 % je manja u odnosu na stanje prethodnog razdoblja.

Nefinancijska imovina (AOP 002) iznosi 28.265.239 kn. Manja je za 5,40 % u odnosu na prethodno razdoblje i čini 49,07 % ukupne imovine Zavoda.

Financijska imovina (AOP 063) iznosi 29.541.058 kn i manja je za 4,20 % u odnosu na prethodno razdoblje. Financijska imovina čini 51,10 % ukupne imovine Zavoda.

Novac u banci i blagajni (AOP 064) iznosi 5.049.339 kn i veći je za 15,6 % u odnosu na stanje prethodne godine, rezultat povećanog priliva na žiro račun.

Jamčevni polozi (AOP 077) iznosi 145.122 i za 11,5% su veći nego prethodne godine radi uplata pologa za postupke javne nabave.

Potraživanja za prihode poslovanja (AOP 140) iznose 15.835.590 kn i za 8,9 su manja nego u prethodnom razdoblju. Do smanjenja potraživanja je došlo nakon provedenog ispravka potraživanja prema novom Zakonu o proračunu iz 2018 godine. Iznos ispravka potraživanja (AOP 156) je 1.088.852 kn. Od ukupnog iznosa potraživanja za prihode poslovanja 10.661.045 kn su dospjela potraživanja. Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i roba te pruženih usluga (AOP 153) iznose 9.672.033 kn, dok su potraživanja za prihode iz proračuna (AOP 154) 7.252.409 kn.

Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (AOP 157) iznose 200.962kn i za 10,1 % su manja nego u prethodnom razdoblju. U cijelosti su nedospjela.

Obveze (AOP 164) iznose 6.415.043 kn i veće su za 6,1% u odnosu na isto razdoblje prošle godine.

Ostale tekuće obveze su 540.555 (AOP 174) i veće su za 243 % nego prethodne godine jer su veće obveze za porez na dodanu vrijednost nego prethodne godine.

Izvanbilančni zapisi (AOP 244) smanjeni su za 91% jer je isknjižena zadužnica za dugoročni kredit za pdv_u iznosu od 22.000.000 k, a kredit je u toku 2018 godine u cijelosti otplaćen.

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI – obrazac RAS funkcijski

AOP 100 Službe javnog zdravstva prema funkcijskoj klasifikaciji 074 iznose ukupno 65.800.077 kn, a razvrstavaju se prema namjeni za rashode poslovanja razreda 3 u iznosu 63.309.037 kn i na rashode za nabavu nefinancijske imovine razreda 4 u iznosu 2.491.040 kn.

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA- obrazac P-VRIO

U 2018 godini imamo promjenu u vrijednosti i obujmu imovine u iznosu 14.188 kn, evidentiranu kao iznos smanjenja proizvedene dugotrajne imovine (AOP 021) za rashodovanu imovinu sa sadašnjom vrijednošću.

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA – obrazac OBVEZE

Stanje obveza na početku izvještajnog razdoblja (AOP 001) iznosi 8.471.064 kn, a odnosi se na nepodmirene obveze za plaću i materijalne rashode za prosinac 2017 godine u iznosu 5.757.037 kn, obveze za financijsku imovinu u iznosu 2.064.717 kn, obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 360.617 kn i ostale nespomenute obveze u iznosu 288.693 kn.

U razdoblju od 01.01.2018.-31.12.2018. ukupno je nastalo 76.500.261 kn obveza (AOP 002).

Obveze za rashode poslovanja (AOP 004) iznose 73.865.271 kn. Od toga na obveze za zaposlene otpada 48.697.577 kn, obveze za materijalne rashode iznose 16.766.264 kn, obveze za financijske rashode iznose 39.926 kn, obveze za naknade građanima i kućanstvima iznose 16.730 kn i ostale tekuće obveze iznose 8.344.774 kn.

Obveze za nabavu nefinancijske imovine iznose 2.614.263 kn (AOP 012) , a obveze za financijsku imovinu iznose 20.727 kn (AOP 013).

Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju iznose 78.353.888 kn(AOP 019).

Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 036) iznosi 6.617.437 kn, a odnose se na obvezu za plaću i materijalne rashode za prosinac 2018. godine u iznosu 5.810.262, obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 202.394 kn i ostale nespomenute obveze u iznosu 604.781 kn.

Popis sudskih sporova u tijeku 2018

Ne predviđa se da će sporovi s utuženim partnerima prema popisnoj listi, a koji su pokrenuti tijekom 2018. godine značajnije utjecati na financijski rezultat 2019. godine i to prvenstveno iz razloga dugotrajnosti sudskih postupaka.

U tijeku su parnični postupci Nastavnog zavoda s radnicima i bivšim radnicima Nastavnog zavoda sa sveukupnim iznosom glavnice od 450.000,00 kn. Egzaktnu procjenu financijskog učinka za 2019. godinu nije moguće dati no za očekivati je da će mali dio postupaka biti pravomoćno okončan u 2019. godini i imati financijski učinak na projicirane rezultate p

I. POPIS POSLOVNIH PARTNERA UTUŽENIH TIJEKOM 2018. GODINE

BROJ SPISA	NAZIV POSLOVNOG PARTNERA	MJESEC UTUŽENJA	UTUŽENI IZNOS
1/18	NIKOLA KURTOVIĆ VL OBRTA KURTOVIĆ	01/18	750
2/18	MARIJANA ŠUTA VL OBRTA VRIDILO JE	01/18	750
3/18	IVAN KOVAČEVIĆ VL OBRTA CASPER	01/18	437,5
4/18	SAR-LEONIS D.O.O.	01/18	7.650,00
5/18	CERULEUS D.O.O.	01/18	250
6/18	ANA-KAMEN-PROJEKT D.O.O.	01/18	34.537,50
7/18	NIKOLA TEŠIJA VL OBRTA TEŠIJA	01/18	8.450,00
8/18	EMPERADOR D.O.O.	01/18	2.350,00
9/18	B2B NETWORK D.O.O. DEMO CONSULTING D.O.O.	01/18	4.540,00
10/18	BRAČA BILIĆ D.O.O.	01/18	500,00
11/18	PINIJA D.O.O.	01/18	2.960,00
12/18	LIKE EAT J.D.O.O.	01/18	6.550,00
13/18	GRADSKA PEKARA D.O.O.	01/18	6.575,00
14/18	KIARA I VANESA J.D.O.O.	01/18	375,00
15/18	MALA TVORNICA KRUHA J.D.O.O.	01/18	3.275,00
16/18	DARKO PUPIĆ VL OBRTA DALMACIJA	01/18	250,00

17/18	GORAN SMILAGIĆ VL OBRTA KONOBA TICA	01/18	575,00
18/18	VESNA GRNGANTOV VL OBRTA GUŠT MINI PEKARA	01/18	3.825,00
19/18	LOVRO ROGULJIĆ VL OBRTA DUJE	01/18	1.425,00
20/18	ANTE MEDVIDOVIĆ VL OBRTA PONCHO&TORO	01/18	775,00
21/18	MIRJANA ŠALINOVIĆ VL OBRTA LJETNI RAJ	01/18	750,00
22/18	ALEN MIHOKOVIĆ VL OBRTA STARI MLIN	01/18	500,00
23/18	MAR AZUL J.D.O.O.	02/18	2.300,00
24/18	MARKO BUŠELIĆ VL OBRTA KALA	02/18	375,00
25/18	TUDOR & RADIĆ D.O.O.	02/18	1.900,00
26/18	CRUISE LINE SPLIT D.O.O.	02/18	4.050,00
27/18	GULIVER FITNESS D.OO.	02/18	13.050,00
28/18	DOBRA GODINA	02/18	1.450,00
29/18	KEŠKIĆ MARČELO I MATIJAS VL OBRTA BATUDA	02/18	437,50
30/18	GOODNESS TOURS JDOO	02/18	4.550,00
31/18	KOKOT NEVENKA VL OBRTA KEKO	02/18	9.075,00
32/18	FELICITA DOO	03/18	8.312,50
33/18	VIGILO DOO	03/18	2.687,50
34/18	POZICIJA SPLIT DOO	03/18	1.375,00
35/18	BLATO 1902 D.D.	03/18	5.613,75
36/18	DUJE & DINO DOO	03/18	7.850,00
37/18	VISKO DOO	03/18	2.000,00
38/18	KAMBO D.O.O.	03/18	30.812,07
39/18	LUKA KALPIĆ VL OBRTA KA-5	03/18	10.675,00
40/18	TONČI JURIĆ VL UGO OBRTA POPAJ	03/18	6.500,00
41/18	NOVI MLIN J.D.O.O.	04/18	3.587,50
42/18	DESKAJ D.O.O.	04/18	1.000,00
43/18	TURHAL D.O.O.	04/18	3.437,50
45/18	LANTERNA - MEDIA D.O.O.	04/18	2.225,00

46/18	S & S D.O.O.	04/18	1.150,00
47/18	MOVRA D.O.O.	04/18	13.744,65
48/18	BRUNO JERKIĆ VL. OBRTA FOOD AND FUN	04/18	3.350,00
49/18	MARKO VUKMAN VL. OBRTA ARGOLA	04/18	3.550,00
50/18	ANTE MIHALJEVIĆ VL. OBRTA PALERMO	04/18	750,00
51/18	IGOR DODOJA VL. OBRTA "USKOK"	04/18	1.812,50
52/18	PAŠKO KAPETANOVIĆ VL. OBRTA POMA	04/18	4.100,00
53/18	BOURCIER & LAFFITE D.O.O.	04/18	2.900,00
54/18	MARINA MARTINOVIĆ VL. OBRTA KEKO	04/18	2.000,00
55/18	JOSIP STANČIĆ VL OBRTA FAUL	04/18	875,00
56/18	GORAN PUNDA VL OBRTA LEUT	04/18	1.275,00
57/18	DANIEL GLAVOTA VL OBRTA GLAMET	04/18	1.875,00
58/18	FRANJO IVANDA VL OBRTA FRANE	04/18	1.875,00
59/18	JURIĆ DIANA VL OBRTA DIANA	04/18	2.775,00
60/18	ANTE MILIĆ VL OBRTA PRŠUTERIJA I DELICIJE	04/18	4.325,00
61/18	ROBOT COMMERCE DOO	04/18	3.148,36

U Splitu, 31.siječnja 2019.

Voditeljica odjela za financije i računovodstvene poslove

Senka Kuliš

Ravnateljica:

Prim. Željka Karin, dr.med.mag.univ.med.specijalist školske medicine

